Приложение №2 к Концепции о Центре цифрового образования детей «IT-КУБ»
Директору ГАПОУ «МЦК-КТИТС»
Ю.Н. Багрову
от
(ФИО родителя (представителя) полностью)

по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить (моего сына (дочь) 		 в Центр цифрового образования детей «IT-КУБ» по направлению 		 Дата рождения 	   Адрес электронной почты 	__________

Мать
(ФИО полностью)
Место работы, должность
Контактный телефон 	Адрес электронной почты

Отец
(ФИО полностью)
Место работы, должность
Контактный телефон 	Адрес электронной почты

С Уставом и лицензией ГАПОУ «МЦК-КТИТС», Концепцией о Центре цифрового образования детей «IT-КУБ» и правилами внутреннего распорядка ГАПОУ «МЦК-КТИТС» ознакомлен (а):

(дата)	(подпись)